Pozemek je  oplocený plotem z vlnitého plechu.  Trvalé porosty  -  náletové 
dřeviny. Na pozemku se dále nacházejí vedlejší stavby - dvě stodoly ve stavu 
ke zbourání.

Přístup je bezproblémový po zpevněné obecní cestě.

III. Výsledná cena dražených nemovitých věcí činí 1 406 160 Kč (slovy: 
jeden milion čtyři sta šest tisíc jedno sto šedesát korun českých). 

IV. Nejnižší podání se stanovuje ve výši dvou třetin výsledné ceny, tj. 
937 440 Kč.

V. Výše minimálního příhozu se stanoví v částce 1 000 Kč.

VI. Výši jistoty stanovuje soudní exekutor v částce 93 000 Kč. 

Zájemci o koupi dražených nemovitých věcí jsou povinni zaplatit dražební